
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST U KOSTELA SVATÉ KUNHUTY 
Vratislavovo nám. 120, 592 31 Nové Město na Moravě, tel. 566 615 424, e-mail: novemesto@dieceze.cz 

 

FARNÍ OHLÁŠKY 

3. – 10. listopadu 2024 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ   Slavíme 31. neděli v liturgickém mezidobí. Po 

bohoslužbách dnes zveme do farní kavárny. V pondělí je památka svatého 

Karla Boromejského, biskupa; v sobotu svátek Posvěcení lateránské 

baziliky. Příští neděle je 32. v liturgickém mezidobí.  

BOHOSLUŽBY V DUŠIČKOVÉM TÝDNU Bohoslužby v pracovních dnech 

příštího týdne (a to včetně pondělí!) budou slaveny v obvyklých časech 

ale mimořádně na hřbitovním kostelíčku na Tyršově ulici. Úterní ranní 

mše svatá bude v latinském jazyce.  

SMUTEČNÍ OZNÁMENÍ   V sobotu 2. listopadu odešla na věčnost p. Marie 

Laštovičková z Petrovic. Termín pohřbu bude upřesněn v průběhu týdne. 

PŘEDNÁŠKA PROF. IVANA FOLETTIHO Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické zve na večer s hostem profesorem Ivanem Folettim na téma 

„Putin, ruský imperialismus a Byzanc?“, který se uskuteční v úterý 5. 

listopadu od 18:00 v Podpalubí Základní umělecké školy (Bradyových 16).  

BIBLICKÁ HODINA  Ve středu v 19:00 na faře. V pátek bude po mši svaté 

na faře rovněž příprava katechumenů.  

FARNÍ ČASOPIS KUNHUTA K dispozici je dušičkové číslo farního 

časopisu Kunhuta. Veliký díky p. Dáši Trödlerové a spolupracovníkům 

za jeho přípravu. 

CYRILOMETODĚJSKÉ A STOLNÍ KALENDÁŘE V sakristii kostela je 

možné zakoupit další druhy katolických kalendářů – stolních i 

cyrilometodějských (ke čtení).  

ÚKLID KOSTELA V tomto týdnu má službu paní Librová a Zelená. 

 

Mgr. Miroslav Kulifaj, administrátor | +420 776 620 578 | novemesto@dieceze.cz 

mailto:novemesto@dieceze.cz


 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST U KOSTELA SVATÉ KUNHUTY 
Vratislavovo nám. 120, 592 31 Nové Město na Moravě, tel. 566 615 424, e-mail: novemesto@dieceze.cz 

BOHOSLUŽBY V TOMTO TÝDNU 

3. – 10. listopadu 2024 
 

Neděle  

3. listopadu  

31. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 Za † p. děkana Jana Daňka a duše v očistci 

9:00 Za Boží lid 

10:30 Za † Jiřího Šustra, † rodiče a živou rodinu 

Pondělí 

4. listopadu 
18:00 

KOSTELÍČEK: Za † biskupy a kněze 

brněnské diecéze 

Úterý 

5. listopadu 
7:00 

KOSTELÍČEK: Za † Václava Uhlíře a 

zemřelé rodiče a sourozence 

Středa 

6. listopadu 18:00 

KOSTELÍČEK: Za nenarozené děti, za Boží 

milosrdenství pro nepokřtěné děti a za 

obnovu kultury života 

Čtvrtek 

7. listopadu 
7:00 KOSTELÍČEK: Na úmysl dárce 

Pátek 

8. listopadu 
18:00 

KOSTELÍČEK: Za † Jiřího Kučeru, † bratry 

a † švagrovou Marii 

Sobota 

9. listopadu 
7:00 

Za živou a zemřelou rodinu Dvořákovu a 

za duše v očistci 

Neděle  

10. listopadu  

32. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 
za † rodiče Vavříčkovy, † sourozence a 

živou rodinu 

9:00 Za Boží lid 

10:30 Za živou a † rodinu Močubovu a Ježovu 
 

Další případná sdělení: 

 

 

 

 
 

Mgr. Miroslav Kulifaj, administrátor | +420 776 620 578 | novemesto@dieceze.cz 

mailto:novemesto@dieceze.cz

